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7 شهرستان‌ها

ثبت رکورد جدید در صنعت انتقال گاز؛

 توربین ایستگاه تقویت فشار گاز دشت 
پیش از موعد به مدار بهره‌برداری بازگشت

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- مدیر منطقه چهار عملیات انتقال 
گاز، از اجرای موفق عملیــات تعویض و راه‌اندازی توربین واحد 
A ایستگاه تقویت فشار گاز دشت در زمانی کوتاه‌تر از برنامه مصوب خبر داد 
و تأکید کرد: این اقدام با هدف ارتقای آمادگی شبکه انتقال گاز برای فصل سرد 

سال و تضمین پایداری انتقال در شرایط اوج مصرف انجام شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،احمد امتحانی، با بیان اینکه پایش مستمر وضعیت 
تجهیزات یکی از اولویت‌های اصلی منطقه چهار است، گفت: »توربین واحد 
A ایستگاه دشت پس از رسیدن به ۲۵ هزار ساعت کارکرد، بر اساس نتایج آنالیز 
فنی و مشاهده علائم اولیه فرسایش ، در فهرست اقدامات پیشگیرانه قرار گرفت 
تا از بروز هرگونه اختلال ناخواسته در انتقال گاز جلوگیری شود.«امتحانی با 
اشــاره به هماهنگی‌های صورت‌گرفته در ســطح ملی افزود: »این عملیات با 
همکاری و هماهنگی مؤثر ستاد شرکت انتقال گاز ایران و شرکت گروه مپنا و 
با استفاده از توربین امانی مســتقر در پالایشگاه شهید هاشمی‌نژاد برنامه‌ریزی 
و اجرا شــد که نمونه‌ای موفق از مدیریت یکپارچه و تصمیم‌گیری به‌موقع در 
صنعت گاز کشــور اســت.«مدیر منطقه چهار عملیات انتقال گاز در تشریح 
روند اجرایی پروژه اظهار کرد: »عملیات بازکردن توربین در پالایشگاه شهید 
هاشمی‌نژاد و به‌طور همزمان بازکردن توربین ایستگاه دشت توسط نیروهای 
تعمیرات اساســی، تعمیرات و بهره‌برداری انجام شــد. پس از انتقال توربین 
جایگزین به ایستگاه دشت، مراحل نصب، هم‌محوری، انجام تست‌های فنی و 
آماده‌سازی نهایی با مشارکت تیم‌های تخصصی و پشتیبانی واحدهای ستادی، 
به‌ویژه در حوزه تأمین ماشین‌آلات سنگین، با موفقیت کامل به پایان رسید.«وی 
با اشــاره به کاهش چشــمگیر زمان اجرای این عملیات گفــت: »مدت‌زمان 
استاندارد پیش‌بینی‌شده برای جابجایی و راه‌اندازی این توربین ۲۱ روز بود، اما 
با تلاش مستمر، برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی مطلوب میان واحدهای مختلف، 
این عملیات در مدت ۱۴ روز به سرانجام رسید که نشان‌دهنده توان فنی و تعهد 
بالای کارکنان منطقه چهار است.«امتحانی در پایان خاطرنشان کرد: »نتیجه این 
اقدام، افزایش ضریب اطمینان تجهیزات، آمادگی حداکثری شبکه انتقال گاز 
برای فصل ســرما و اطمینان از تداوم انتقال پایدار گاز به مصرف‌کنندگان در 
شرایط اوج مصرف است؛ موضوعی که همواره در اولویت برنامه‌های عملیاتی 

منطقه چهار قرار دارد.«

در دومین تور رسانه‌ای جهاد کشاورزی استان مرکزی برگزار شد :

رونمایی از دستاوردهای اشتغال‌آفرین و دانش‌بنیان 
جهاد کشاورزی استان مرکزی در واحدهای تولیدی

گروه استان ها- عاطفه صصفدری ، اراک -در دومین تور رسانه‌ای 
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی که به مناسبت هفته اراضی 
کشاورزی برگزار شــد، جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه از نزدیک با 
روند توسعه‌ای، نوآوری‌ها و دستاوردهای اشتغال‌آفرین در چهار مجموعه 
»آرین پارس خمیــن«، »صباکاغذ زرین« و »مجتمع‌هــای گلخانه‌ای و مانا 

انرژی« بازدید کردند.
به گزارش اقتصادســرآمد، دومین تور رسانه‌ای ســازمان جهاد کشاورزی 
استان مرکزی با هدف معرفی ظرفیت‌ها و دستاوردهای بخش‌های تولیدی 
و صنعتــی، روز ۱۳ بهمن ۱۴۰۴ با حضور اصحاب رســانه در چهار واحد 
شاخص استان برگزار شد. در این برنامه، خبرنگاران از نزدیک با فرآیندهای 
نوآورانه و تأثیر واگذاری هدفمند اراضی در رونق تولید و ایجاد اشــتغال 
پایدار آشنا شدند.خبرنگاران در نخستین بخش از این تور، شرکت صباکاغذ 
زرین در محلات بود. در این واحد، خبرنگاران با فرآیند نوآورانه تولید کاغذ 
و کاغذ دیواری از پودر سنگ آشنا شــدند. این طرح که در زمینی به وسعت 
۲۵ هکتار و با استفاده از ضایعات معادن فعال منطقه اجرا شده، نمونه‌ای از 
توسعه فناورانه و کاربرد دانش در بهره‌وری از منابع طبیعی است. مدیر امور 
اراضی استان مرکزی در این بخش، به ظرفیت‌های منحصربه‌فرد محلات به 
عنوان قطب سنگ کشــور و برگزاری نمایشگاه بین‌المللی سنگ در اراضی 
واگذارشده اشاره کرد.دومین ایستگاه تور رسانه‌ای به بازدید از مجتمع‌های 
پیشــرفته گلخانه‌ای و پروژه‌های تلفیقی کشــاورزی اختصاص یافت. در 
این بخش، خبرنگاران از نزدیک با دســتاوردهای چشمگیر استان در حوزه 
کشاورزی مدرن و توســعه پایدار آشنا شدند. آن‌ها شــاهد گسترش ۳۷۰ 
هکتاری سطح زیرکشت گلخانه‌های مدرن در استان بودند که نشان‌دهنده 
جهش کمی و کیفی در این بخش است. در شهرستان محلات، به عنوان قطب 
گل و گیاه کشور، ۱۳۵ هکتار از اراضی ملی به متقاضیان واجد شرایط واگذار 
شده تا شکوفایی این منطقه را بیش از پیش تقویت کند.سومین ایستگاه این 
تور رسانه‌ای، بازدید از نیروگاه خورشــیدی مانا انرژی بود. در جریان این 
بازدید اعلام شد که این نیروگاه که با ظرفیت اسمی ۱۴۲ مگاوات در زمینی به 
مساحت ۲۳۷ هکتار احداث شده و در حال حاضر ۱۰۰ مگاوات برق تولیدی 

خود را به شبکه سراسری تزریق می‌کند. 

استاندار فارس تأکیدکرد: 

 توزیع عادلانه امکانات 
در تمام نقاط استان

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- استاندار فارس توسعه متوازن 
را یکی مهم‌ترین اولویت‌های مدیریتی دانست و بر برنامه‌ریزی و 

تلاش برای توزیع عادلانه امکانات در تمام نقاط استان تأکید کرد. 
به گزار ش اقتصادسرآمد، حسینعلی امیری در شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
فارس، به تشــریح جهت‌گیری‌های راهبردی مدیریتی اســتان پرداخت و 
گفت: بر اســاس داده‌های احصا شده در ۱۵ ماه گذشــته از اخبار تولیدیِ 
قابل انتشارِ جلسات، نشست‌ها و دیدارهای استاندار، موضوعات اقتصادی 
بیشترین فراوانی را داشته و مسائل اجتماعی رتبه دوم را به اختصاص داده 
است و مسائل سیاسی و سایر موضوعات با اختلاف در جایگاه‌های بعدی 
قرار دارند.وی افزود: تحلیل این اطلاعات نشان می‌دهد، مسائل اقتصادی 
به ویژه معیشــت مردم، اشــتغال، رفع ناترازی‌ها، عدالت آموزشی، تأمین 
مسکن و حمایت از فعالان بخش خصوصی در بســتر مسائل اجتماعی و 
جامعه‌شناختی در اولویت قرار دارد که این موضوع بر سیاست‌های دولت 
چهاردهم نیز منطبق است. اســتاندار فارس با اشاره به افتتاح ۲۰۶۶ پروژه 
با ارزش ریالی بالغ بر ۱۱۴ همت در دهه مبــارک فجر گفت: این حجم از 
فعالیت‌های عمرانی در حوزه‌های مختلف، اســتان فــارس را در جایگاه 
نخست کشــور قرار داده اســت.امیری در ادامه با تأکید بر توزیع عادلانه 
امکانات، به بهبود شــاخص‌های رفــاه در شهرســتان‌های کم‌برخوردار 
در یک ســال اخیر اشــاره کرد و آن را نتیجه نگاه ویژه به توســعه متوازن 
دانست.استاندار فارس افزود: تعداد زیادی از پروژه‌های استان به روستاها 
اختصاص داشت و همه نقاط استان به ویژه شهرستان‌های کم‌برخوردار نیز 
از آنها بهره‌مند بوده‌اند.رئیس شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس با 
اشاره به نزدیکی پایان سال مالی، بیان کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی باید 
در مهلت باقی‌مانده نســبت به جذب حداکثــری و هزینه کردِ بودجه‌های 
اختصاص یافته بر اســاس اولویت‌ها و برنامه‌های مصوب اقدام کنند.وی 
همچنین نسبت سپرده به تسهیلات در بانک‌های استان را نامناسب دانست و 
دستور داد جلساتی از سوی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری با 
همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و حضور اعضای شورای هماهنگی 
بانک‌های استان برگزار و راهکارهای عملیاتی برای حل این مسئله و به ویژه 

سوق دادن تسهیلات به سمت تولید تدوین و ارائه شود.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان- مدیر روابط 
عمومی شــرکت آب منطقــه‌ای اصفهان گفت: 
نجات زاینــده‌رود و منابــع زیرزمینی نیازمنــد همراهی 
همه‌جانبه مردم و مســئولان است.محمد شفایی در بازدید 
از دفتر خبرگزاری مهر نمایندگی اصفهان با اشاره به بحران 
کم‌آبی زاینده‌رود و وابستگی شدید سه استان به آن، خواست 

در مصرف آب بیش از پیش مدیریت کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد شــفایی تأکید کرد: این 
مســئله تنها به رفتار فردی محدود نمی‌شود؛ تصمیم‌های 
کلان مدیریتی و همراهی در سطوح بالاتر برای نجات منابع 

آب ضروری است.
مدیر روابط عمومی شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان افزود: 
وضعیت ســد زاینده‌رود نگران‌کننده اســت و آورده‌های 
رودخانه آن‌گونه که باید و شــاید نبوده؛ مردم اصفهان در 
فرهنگ مصرف بهینه، قوی هستند و اگر ابزارها و تجهیزات 
کم‌مصرف معرفی و اجرا شــود، اســتقبال خوبی خواهند 

کرد اما بدون اقدامــات کلان در مدیریت مصرف در تمام 
بخش های کشاورزی، شــهری و خانگی، بحران عمیق‌تر 

خواهد شد.
وی در بخش دیگری از سخنانش به اجرای کامل تکالیف 
اطلاع‌رسانی طرح احیا و تعادل‌بخشی منابع آب زیرزمینی 
اشــاره کرد و گفت: جلســات توجیهی با کشــاورزان و 
بهره‌برداران، برنامه آموزشی پیوسته برای تمام دانش‌آموزان 
استان، برگزاری 16 دوره جشنواره داناب که اصفهان جزو 
معدود استان‌های پیشرو اســت و اطلاع‌رسانی به نخبگان، 
نمایندگان مجلس، روحانیون و اساتید دانشگاه انجام شده 
است. همه این فعالیت‌ها طبق دستورالعمل‌های طرح پیش 

رفته و تقریباً صددرصد تکالیف ابلاغی محقق شده است
مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان ابراز کرد: 
علاوه بر این، روابط عمومی شرکت جشنواره‌های فرهنگی 
مانند داســتان آب و قاصد آب )مشترک با آب و فاضلاب( 
را برگزار کرده و امسال به دلیل شرایط نامناسب، جشنواره 

قاصد آب برگزار نشد.شفایی ادامه داد: تولید محتوای متعدد 
در سال‌های اخیر چالش دیده شدن عمومی داشت اما امسال 
بخش عمده این محتواها روی سایت شرکت بارگذاری و 
عمومی شده است. این مجموعه در نمایشگاه بین‌المللی آب 
در آذرماه امسال افتتاح شد و واکنش‌های مثبتی از نمایندگان 

مجلس و مدیران وزارتخانه دریافت کرد.
شفایی از رسانه‌ها، کارشناسان و اصحاب نظر درخواست 
کرد: این محتواها را ببینند، پیشــنهاد اصلاحی بدهند و در 
وایرال کردن آنها کمک کنند تا پیام صرفه‌جویی و حفاظت 

از آب گسترده‌تر برسد.
وی همچنیــن به خدمات دهی ســامانه گــزارش مردمی 

حفاظت از منابع آب اشــاره کرد و گفــت: مردم می‌توانند 
هرگونه تخلف آبــی مانند حفر چاه غیرمجاز، برداشــت 
غیرقانونی، ساخت‌وســاز در حریم رودخانه‌ها یا آلودگی 
منابع را به سامانه ۳۸۴۸ به صورت شــبانه‌روزی گزارش 
دهند تا ســریع پیگیری شود.شــفایی تأکید کــرد: نجات 
زاینده‌رود و منابع زیرزمینی نیازمند همراهی همه‌جانبه مردم 
و مسئولان است.محمد شفایی مدیر روابط عمومی شرکت 
آب منطقه‌ای اصفهان و پرســتو ایرانپور مسئول ارتباطات 
رســانه‌ای و مهندس بهرامی کارشــناس امــور آب‌های 
زیرزمینی این شرکت روز سه‌شنبه از دفتر خبرگزاری مهر 

بازدید کردند.

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان:

نجات زاینده‌رود و منابع 
زیرزمینی نیازمند همراهی 

قدردانی معاون وزیر نیرو از اقدامات جهادی مردم و مسئولان است
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

گروه استان ها -  سهیلا مرآتی، مازندران - به گزارش 
روابط عمومی شــرکت برق منطقــه‌ای مازندران و 
گلستان، در حاشیه مراســم متمرکز افتتاح ۱۶ پروژه 
صنعت برق استان گلستان، دکتر کردی، معاون وزیر 
نیرو در امور حقوقی، پشتیبانی و مجلس، از مراحل 
توسعه ایستگاه ۴۰۰ کیلوولت شهید چمران آزادشهر، 

بازدید به عمل آورد.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر کردی ضمن بررسی 
وضعیت توســعه این پروژه که با ســرمایه‌گذاری 
۱۳۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است، بر 
اهمیت این پروژه‌ها در تأمین برق پایدار استان تأکید 
کرد.دکتر کردی در این بازدید بیان داشت:اقدامات 
جهادی صورت گرفته توســط مجموعه شــرکت 
برق منطقه‌ای مازندران و گلســتان، تحت هدایت 
دکتر موسوی تاکامی، برای آماده‌سازی این پروژه‌ها 
برای افتتاح، بسیار قابل تقدیر است. این تلاش‌های 
شبانه‌روزی، تضمین‌کننده پایداری شبکه در یکی از 
حســاس‌ترین مقاطع تأمین انرژی کشور بوده است 
و از تلاش‌های جهادی دکتر موســوی تاکامی، تیم 

مدیریتی و فنی کمال تشکر را دارم.
گفتنــی اســت احــداث ایســتگاه اســتراتژیک 
۶۳/۲۳۰/۴۰۰ کیلوولت شــهید چمران شهرســتان 
آزادشهر در مدت شــش ماه در اقدامی کم نظیر در 

کشور صورت پذیرفته است.

 آیین کلنگ‌زنی مدرسه ۱۵ کلاسه هاجر 
در اسلام‌آبادغرب برگزار شد

گروه استان ها- کرمانشاه -  آیین کلنگ‌زنی مدرسه 
۱۵ کلاســه هاجر در شهرستان اســام‌آبادغرب با 
حضور مهندس نجفی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری، مهندس مرزبان نظری مدیرکل نوسازی، 

توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این مراسم، مهندس 
نظری با اشاره به ضرورت توسعه فضاهای آموزشی 

در شهرستان اسلام‌آبادغرب اظهار داشت:
»احداث مدرســه ۱۵ کلاســه هاجر در راســتای 
پاســخ‌گویی به نیازهای آموزشــی منطقه و ارتقای 
سرانه فضای آموزشــی دانش‌آموزان این شهرستان 
اجرا می‌شــود و تلاش می‌کنیم این پروژه با رعایت 
استانداردهای فنی و در زمان‌بندی پیش‌بینی‌شده به 

بهره‌برداری برسد.«
وی افــزود: »تمرکــز اداره کل نوســازی مدارس 
استان بر توســعه متوازن فضاهای آموزشی و بهبود 
کیفیت زیرساخت‌های آموزشــی، به‌ویژه در مناطق 

پرجمعیت و نیازمند است.«

نشست تخصصی همكاری مشترك پست 
گلستان و ادارهك‌ل اوقاف و امور خیریه 

استان برگزار شد
گروه استان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان-  در 
راستای توسعه همکاری‌های بین‌دستگاهی و ارتقای 
خدمات‌رسانی هوشمند، نشست تخصصی مشترکی 
با حضور مدیرکل پست استان گلستان، رئیس اداره 
بازرگانی پست استان، رئیس اداره پست شهرستان 
گرگان و مســئول روابط عمومی پســت گلستان با 
مدیران اداره کل اوقاف و امور خیریه استان گلستان 

برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  در این نشست، طرفین 
ضمن بررسی ظرفیت‌های قانونی و اجرایی، پیرامون 
انعقاد قرارداد همکاری در حوزه‌های مختلف از جمله 
چاپ و توزیع اخطاریه، ابلاغیه و اظهاریه‌های مربوط 

به رقبات موقوفه تبادل نظر کردند.
همچنین موضوع طراحی و اجرای »پلاک هوشمند 
پســتی« به‌منظور به‌روزرســانی اطلاعات مکانی، 
جمع‌آوری داده‌های دقیق، شناسایی رقبات جدید، 
استانداردسازی نشانی‌های پستی رقبات و بهره‌گیری 
از سرویس‌های برخط پســتی مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
مدیرکل پســت اســتان گلســتان در این نشست با 
اشاره به ظرفیت‌های فنی و زیرساختی شرکت ملی 
پســت، بر آمادگی کامل مجموعه پست استان برای 
ارائه خدمات هوشــمند، دقیق و مبتنی بر بانک‌های 
اطلاعاتی بــه‌روز تأکید کرد و همکاری مشــترک 
با اداره‌کل اوقــاف را گامی مؤثر در شفاف‌ســازی 

اطلاعات و تسریع فرآیندهای اجرایی دانست.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور:

هیچ اداره‌ای حق ارجاع مردم 
به مرکز استان را ندارد

گروه استان ها- عینی ، البرز- رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور در آیین افتتاح مجتمع اداری شهرســتان، با تأکید بر ضرورت 
اصلاح فرآیندهای اداری و تفویض اختیار به واحدهای شهرســتانی گفت: اگر 
نظام اداری مانع تولید نباشد و خدمات را سریع، باکیفیت و همراه با تکریم ارائه 
دهد، صنعتگران بزرگ‌ترین حامیان دولــت خواهند بود. وی تصریح کرد هیچ 
اداره‌ای حق ندارد مردم را برای دریافت تأییدیه‌ها به مرکز استان یا تهران ارجاع 

دهد و همه خدمات باید در همان شهرستان ارائه شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این مراسم که با حضور استاندار، فرماندار، مسئولان 
استانی و شهرستانی برگزار شد، رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
با قدردانی از تلاش‌های مدیران اســتان در احداث و راه‌اندازی مجتمع اداری، 
این اقدام را گامی مهم در جهت افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها و تســهیل 

خدمت‌رسانی به مردم دانست.
وی با اشاره به مشــکلاتی که پیچیدگی‌های اداری برای فعالان اقتصادی ایجاد 

می‌کند، اظهار داشــت: تولیدکنندگان از صبح تا شــب در حال تلاش‌اند؛ اگر 
فرآیندهای اداری ما ســاده، شفاف و سریع باشــد و مانعی بر سر راه آنان ایجاد 
نکند، بزرگ‌ترین خدمت را انجام داده‌ایم. گاهی طولانی شدن صدور مجوزها و 

بروکراسی پیچیده، سرمایه‌گذار را دلسرد می‌کند.
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور افزود: استان البرز به‌عنوان سومین 
استان به سامانه فوریت‌های اداری پیوست تا اگر در روند ارائه خدمات مشکلی 
ایجاد شد، امکان پیگیری سریع و مؤثر فراهم باشــد. هدف این سامانه، کاهش 

بروکراسی و جلوگیری از معطلی مردم در پیچ‌وخم ادارات است.
وی تجمیع ادارات در قالب مجتمــع اداری را اقدامی مؤثر در ارتقای بهره‌وری 
عنوان کرد و گفت: پیش از این، شهروندان برای دریافت یک خدمت ناچار بودند 
به چند نقطه مختلف شهر مراجعه کنند که موجب اتلاف وقت، افزایش ترافیک 
و هزینه‌های جانبی می‌شد. امروز با استقرار ادارات در یک مجموعه واحد، مردم 
می‌توانند صفر تا صد خدمات را در یک محــل دریافت کنند؛ این یعنی افزایش 

رضایتمندی عمومی و کاهش هزینه‌های جاری دولت.
این مقام مســئول با تأکید بر رویکرد دولت چهاردهم در حوزه نیروی انسانی 
خاطرنشان کرد: سیاســت ما جلوگیری از گسترش تشکیلات ستادی است، اما 
در واحدهای عملیاتی که مســتقیماً با مردم در ارتباط‌اند، بر اســاس نیازسنجی 
و کارســنجی دقیق، تقویت نیروی انسانی انجام خواهد شــد. در آزمون‌های 
اســتخدامی آینده نیز مجوزهای لازم برای تأمین نیــرو در بخش‌های ضروری 

صادر می‌شود.

وی همچنین از برنامه دولت برای تفویض گسترده‌تر اختیارات خبر داد و گفت: 
از سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها خواسته‌ایم وظایف قابل واگذاری 
از ستاد وزارتخانه‌ها به استان‌ها و از اســتان‌ها به شهرستان‌ها را احصا کنند تا در 

صورت نیاز، با تصویب هیئت وزیران ابلاغ شود.
در پایان این مراسم، رئیس ســازمان امور اداری و استخدامی کشور با تبریک به 
مجموعه صنعتی میزبان تأکید کرد: چرخ صنعت که بچرخد، آبادانی شهرستان و 
کشور به دنبال آن خواهد آمد؛ وظیفه ما این است که مسیر حرکت این چرخ را 

هموار کنیم، نه اینکه مانعی بر سر راه آن باشیم.

        ایران زمین


